furfures capitis. חזו *squama.* חזו A
vacuitates, in Avic.

חזא Chald. חזא *vidit*, in חזו habes.

חזב Arab. חזב *hizblectio*; quæ datur discipulo. Item *secta*: Plur. אחזא *ahzab lectiones*. 1. Corinth. 1. v. 12. *ego sum חזב sectator Pauli, Petri, &c.*

חזה duo significat. I. חזה, Chald. & Syr. חזא, Arab. literis חזו permutatis, חזא *hasi vidit, prævidit, providit, contemplatus est oculo & mente.* Syr. חזא *existimavit, censuit, opinatus est, consuluit, visum fuit.* Psalm. 58. v. 11. *quia חזה, Targum חזא vidit vindictam.* Esa. 30. *ולחזוים לא אהוו לנו & ad videntes, ne videatis nobis.* Targ. *ולמלפניא לא תלפון לנו & doctorib. ne doceatis nos.* Esa. 57. v. 8. *manum יד חזויהו vidisti.* Targum *אחר בחרת locum elegisti.* Job. 8. *domum lapidum יחזה, Targ. יעוין videbit: eliget.* Chald. Gen. 29. *postquam ראה, Targ. חזא vidit Jacob.* Dan. 4. *quod חזא vidit rex.* Dan. 3. *quia חזו חזוין vidistis.* Syr. Matth. 17. *חזוין חזוין vidimus enim stellam ejus in oriente.* Arabic. Psalm. 95. *והחזוין & viderunt opera tua.* ¶ Et quando construitur cum חזב, significat *cum voluptate spectare.* Psalm. 27. v. 4. *לחזות ad videndum in jucunditate Domini.* Psalm. 34. Chald. אחזו, Syr. אחזו *visus, conspectus fuit, apparuit.* Chal. Levit. 13. *quasi lepra ראה, Targ. אחזו visa est mihi.* Deut. 4. *tu ראתה, Targ. אחזו ostensus es mihi.* Gen. 42. *quare חזוין, Targ. חזוין videbitis vos?* Syr. Matth. 17. *אחזוין apparuit ipsis Angelus.* Matth. 17. *quid חזוין videtur tibi Simon?* Joh. 9. *quomodo חזוין visus restitutus est tibi?* Matth. 6. *ut videantur ab hominibus.* Actor. 1. v. 3. *visum est etiam mihi.* Piel. Syr. חזו *ostendit, monstravit.* Luc. 24. *monstravit illis manus.* Hiphil. חזוה, Chald. אחזו *ostendit, videre jussit, sicut: absolute, vidit.* Job. 23. v. 9. *sinistram, cum faciet illud, non אהו videbo.* Mich. 4. v. 11. *והחזו & videbit in Zion oculus noster: cum voluptate spectabit, id, quod voluit, optavit, expectavit.* Chal. Gen. 41. v. 28. *הראה, Targ. אחזו ostendit Pharaoni.*

nom. חזוה, Chald. חזוין *videns.* qui futura, alijs occulta, prævidet & prædicat, *vates, propheta:* Plur. חזוין *videntes, vates.* Esa. 30. *ולחזוים & ad videntes, ne videatis nobis.* Targum *ולמלפניא & ad doctores.* Esa. 47. *videntes in stellis.*

חזה, Chal. & Syr. חזי *pectus*, quod in anteriore hominis parte videtur: Et *diaphragma.* Rabb. *מפתח הלב clavis pectoris:* Plural. חזוה, Chald. חזוין, Foem. חזוין & חזוין *pectora:* literis חזו permutatis. Lev. 7. *erit חזוה,*

Targ. חזי *pectus.* Syr. Luc. 18. *percutiebat super חזוה pectus suum.* ¶ Per synecdochen, *mamilla*, quæ est in pectore mulieris. Cæt. 8. *quis dabit te sicut fratrem mihi, חזוה שרי אמי, sicut puer sugens ubera matris meæ.* Targ. *חזוה שרי אמי in mamilla matris sue.* Rabb. *חזוה אמצע חזוה medium pectoris, thorax.* ¶ item חזו *coccyx.*

חזוה, & חזוין, & חזוה, & חזוה, Chal. חזוה, & חזוה, & חזוה, & חזוה, & חזוה, appa-
ritio simplex aut prophetica, *vaticinium, prospectus:* Plur. חזוה & חזוה, Chald. חזוין, in Daniele חזוין *visiones.* Esa. 1. v. 1. *חזוין ישעיהו, filij Amos, quam חזוה vidit super Judam.* Targ. *חזוה נבואה vaticinium Esaiæ, quod אהזב vaticinatus est.* Gen. 15. *factum est verbum Domini ad Abrahamum במחזה in visione.* Targ. *חזוה בנבואה in prophetia.* Esa. 48. *אודו חזוה visionem totam: prophetiam.* Esa. 29. *חזוה חזוה visio noctis: quicquid homo videt per somnium.* Syr. Joh. 5. *חזוה & faciem ejus non vidistis.* ¶ Deinde חזוה, & חזוה, & חזוה, idem quod חזו vel חזוה *terminus:* permutatis quoad significationem ordinibus. Esa. 28. *quia dixistis, percussimus fœdus cum morte, & cum inferno fecimus חזוה terminum, quem non transeat. vel pactum: ad quod quis respicit ac in eo fidit & sperat. Alijs, speculatorem, qui nunciet nobis diem adventus ejus: ut sit idem quod חזוה. Targum חזוה pacem.* Ibidem, *delebitur fœdus vestrum cum morte, & terminus vester cum inferno non stabit.* Targum *חזוה pax vestra.* ¶ Tertiò, חזוה *perplexitas, complicatio:* ut conveniat cū חזו *apprehendit, tenuit, permutata ordinum significatione.* Dan. 8. v. 5. *cornu חזוה perplexitatis inter oculos ejus: perplexum instar ramorum.* complicatum. sic, Dan. 4. *חזוה חזוה & perplexit as ejus usq. ad finem terra: rami ejus conspicui.* Job. 8. v. 17. *ad domum lapidum חזוה perplexa erat. vide יסתכך.*

חזוה *fenestra*, per quam prospicitur. 1. Reg. 7. *eregione חזוה אל חזוה fenestra ad fenestram.* Targ. חזוין *angulus.*

Chald. חזוה, & חזוה, & חזוה *visus, spectatus, dignus*, ut חזוה Hebræis: Plur. *Fœmin. חזוין digna.* Dan. 3. v. 18. *quàm חזוה dignum erat accendere eam.*

חזוה *sicut dignum est.* Levit. 5. *faciet holocaustum חזוה sicut dignum est.* Esther 2. *הראויהו, Targ. חזוין que digna erant dare ei.* 2. Reg. 23. *quilibet חזוה sicut dignum est.* Targ. חזוין *sicut dignus erat.*

Syr. חזוין *spectaculum, triumphus, res manifesta.*

חזוה *speculum:* Plur. חזוין *specula.*

Rabb. חזן *inspector synagoga, aditus, apparitor, lictor, custos*: PLUR. חזנין *aditui, lictores. חזן* *inspector synagoga attollit librum Legis. Luc. 4. complicavit librum & dedit למשמשא ministro.*

חזיא *inspectio, ordo, judicium, mos, dignitas.*
 חזי *vide, en, ecce.*

II. Arab. cum ח punctato, חזיא *chazi confusus, pudefactus fuit, erubuit. Psalm. 31. non חזיא confundar in aeternum. 2. Thess. 3. ut חזיא ut pudescat. Luc. 9. filius hominis חזיא erubescet eum. 1. Pet. 2. v. 6. qui credit in חזיא, non pudescet. Piel. חזי chazzi pudescit, confudit, debonestavit, vituperavit. Psalm. 44. חזית & confudisti odientes me. 1. Cor. 1. v. 27. חזיא ut pudefaciat sapientes.*